



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 апреля 2017 года № 88-Пр

г.Саратов

### О внесении изменений в распоряжение Правительства Саратовской области от 29 декабря 2012 года № 404-Пр

Внести в распоряжение Правительства Саратовской области от 29 декабря 2012 года № 404-Пр «Об утверждении плана поэтапной реконструкции региональной системы оповещения населения Саратовской области на 2012-2018 годы» следующие изменения:

- в наименовании цифры «2018» заменить цифрами «2020»;
- в пункте 1 цифры «2018» заменить цифрами «2020»;
- в пункте 2 цифры «2018» заменить цифрами «2020»;
- в таблице «План поэтапной реконструкции региональной системы оповещения населения Саратовской области на 2012-2018 годы» приложения № 1:
  - в наименовании цифры «2018» заменить цифрами «2020»;
  - в графе четвертой пункта 4 слова «до 25 марта 2017 года» заменить словами «до 20 апреля 2020 года»;
  - в графе четвертой пунктов 5-10 цифры «2018» заменить цифрами «2020»;
  - в наименовании приложения № 2 цифры «2017» заменить цифрами «2020».

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора области



В.В.Радаев